Jelang Ramadhan, Polresta Mataram Gelar Rakor Bersama Stakeholder 3 Kecamatan Lombok Barat

Syafruddin Adi - NTB.ARNESSIO.COM

Feb 22, 2025 - 13:43

Mataram NTB - Menjelang datangnya bulan Ramadhan 1446 H., tahun 2025 M., Polresta Mataram melaksanakan Rapat Koordinasi bersama Stakeholder 3 Kecamatan di Lombok Barat (Narmada, Gunungsari dan Lingsar) yang masuk ke dalam wilayah hukum Polresta Mataram.